Pricelist

Coiffure & Makeup
Makeup classique
Makeup intense

Coiffure (chignon, semi
attachée, mermaid, queue,
tresse...)

Wavy

Coiffure petite fille (-5ans)
Essai makeup de mariée

Essai coiffure de mariée

Essai luxe coiffure de mariée
Essai makeup

Essai coiffure

Coiffure de mariée - a l'institut
Wavy de mariée - a l'institut
Makeup de mariée - a l'institut
Coiffure de mariée - a domicile
Makeup de mariée - a domicile
Wavy de mariée - a domicile
Makeup a domicile

Coiffure a domicile

Wavy - a domicile

Coiffure petite fille (-5ans) - a
domicile

Beauté Des Pieds

Dépose vsp pieds

ERUETRE S G SN Sy

50,00

55,00

55,00
35,00
35,00
75,00

75,00

150,00

60,00
60,00
65,00
35,00
65,00
75,00
75,00
40,00
60,00
60,00

40,00

40,00

6,00

Beauté Des Mains
Beauty Manucure
Soin des mains a la paraffine

Vernis semi-permanent classique:
Nouvel pose

Vernis semi-permanent classique:
Dépose/Pose

Vernis semi-permanent gainage :
Nouvelle pose

Vernis semi-permanent gainage:
Dépose/Pose

Gel : pose complete sur ongle
naturel

Gel : Retouche taille 1-2
Gel : Retouche taille 3-4

Gel : Rallongement chablon taille
1-2

Gel : Rallongement chablon taille
3-4

Retrait vernis semi-permanent
réalisé chez nous

Retrait vernis semi-permanent
NON réalisé chez nous

Retrait gel réalisé chez nous
Retrait gel NON réalisé chez nous

Option - French / Babyboomer (10
doigts)

Ongle cassé
Nail Art classique 1 a 5 doigts
Nail Art classique 5 a 10 doigts

Nail Art moyen 1 a 5 doigts

32,00

37,00

39,00

45,00

44,00

50,00

50,00
56,00

60,00

80,00

90,00

15,00

25,00
20,00

30,00

8,00
5,00
1,00
1,00

1,50
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Vernis semi permanent pieds
Dépose + pose de vsp pieds
Option - French pieds

Retrait vsp pieds réalisé chez
nous

Spa Pédicure

Extensions De Cils
Extensions de cils "cil a cil"
Retouche cil a cil 2 semaines
Retouche cil a cil 3 semaines
Retouche cil a cil 4 semaines
Extensions de cils "hybride"
Retouche hybride 2 semaines
Retouche hybride 3 semaines
Retouche hybride 4 semaines

Extensions de cils "volume
russe"

Retou.che volume russe 2
semaines

Retouche volume russe 3
semaines

Retouche volume russe 4
semaines

Extensions de cils "méga volume
russe"

Retouche Mega volume russe 2
semaines

Retouche Mega volume russe 3
semaines

Retouche Mega volume russe 4
semaines

Retouche d'un autre institut cil a
cil

Retouche d'un autre institut
VR/hybride

39,00
45,00

5,00

15,00

39,00

105,00
50,00
55,00
60,00

110,00
45,00
57,00

62,00

120,00

47,00

60,00

65,00

130,00

50,00

62,00

66,00

75,00

80,00

Nail Art moyen 5 a 10 doigts

Nail Art grand ou sophistiqué 1 a
5 doigts

Nail Art grand ou sophistiqué 5 a
10 doigts

Dépose vsp gainage (avant pose)

Dépose vsp classique (avant
pose)

Beauté Du Regard

Lashlift (recourbement +
teinture)

Recourbement de cils
Browlift (épilation comprise)
Lashlift + browlift

Teinture de cils

Teinture de sourcils

Soins Visage

Soin total cocooning 90' (soin
visage 45' et massage 45')

Soin visage relaxant 30'

Soin visage nettoyage profond
60'

Soin Anti-age & luminothérapie
(60")

Soin visage microneedling +
peeling + luminothéerapie

1,50

2,00

2,00

6,00

6,00

70,00
55,00
70,00
120,00
20,00

20,00

110,00

50,00

75,00

80,00

125,00

Soins Corps, Massage & Rituels

Massage du corps en DUO
Massage relaxant du dos (30")
Massage relaxant du corps (50')

Massage dos pierres chaudes
(30%)

130,00
45,00

60,00

50,00
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Dépose des extensions et soin
des cils

Massage Grossesse

Massage femme enceinte (1h)

Makeup

Makeup naturel
Makeup de féte

Cours d'automaquillage

Cours de magquillages pour 2
personnes

Makeup de mariée
Makeup de mariée (DOMICILE)

Essai makeup de mariée

Coiffures

Wavy

Coiffure semi attachée
Chignon

Chignon de mariée (DOMICILE)

Coiffure semi attachée de
mariée (DOMICILE)

Coiffure petite fille (-10ans)
Chignon de mariée

Coiffure semi attachée de
mariée

Wavy de mariée
Essai de mariée (1 coiffure)

Essai de mariée de luxe (2-3
coiffures)

Spray Tan

25,00

70,00

40,00
45,00

65,00

110,00
50,00
55,00

50,00

25,00
45,00
55,00

70,00

60,00
35,00

65,00

55,00
35,00

60,00

115,00

Massage cranien (30')
Soin du dos relaxant (50') : 55€
Rituel des iles

Rituel golt de paradis

Head Spa Japonais

DUO - Spa japonais découverte -
45min

DUO - Spa japonais découverte -
60min

DUO - Spa japonais découverte -
90min

DUO - Spa japonais ULTIME -
45min

DUO - Spa japonais ULTIME -
60min

DUO - Spa japonais ULTIME -
90min

Spa japonais formule enfant
jusque 10ans - 30min

Spa japonais découverte - 45min
Spa japonais découverte - 60min
Spa japonais découverte - 90min
Spa japonais ULTIME - 45min
Spa japonais ULTIME - 60min

Spa japonais ULTIME - 90min

Epilations

Entretien des sourcils
Création ligne des sourcils
Joues

Menton

Levre

Visage (levre, joues, menton)

45,00
60,00
115,00

120,00

150,00

190,00

270,00

210,00

270,00

390,00

45,00
75,00
95,00
135,00
105,00
135,00

195,00

15,00
20,00
10,00

8,00
10,00
20,00
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Corps et visage 35,00 Aisselles 18,00

Visage et buste 25,00 Bras 23,00
Jambes 20,00 Demi-jambes 25,00

Jambes complétes 30,00
Maquillage Permanent Bikini simple 20.00
Grain de beauté (unité) 50,00 Bikini échancré 25.00
Retouche annuelle sourcils 150,00 Bikini intégral 35,00

Projection maquillage
permanent sourcils 10,00

Forfait Copines & Beauty Party
Retouche annuelle contour des

levres 75,00 Forfait copines - 1h (2soins/pers) 65,00
Levres completes 230,00 Forfait copines de luxe - 1h30
(3soins/pers) 95,00
Retouche annuelle levres
completes 115,00 Beauty party simple - 1h
(2soins/pers) 65,00
Taches de rousseurs 100,00
Beauty party de luxe - 1h30
Yeux - intensification des cils du (3soins/pers) 95,00
haut ou liner fin 200,00
Option bulles & gourmandises 4a7
Yeux - haut et bas 300,00 pers 10,00
Contour des levres 150,00 Option bulles & gourmandises
8al0 pers 15,00
Retouche obligatoire apres 4-6
semaines (toutes les zones) 50,00
Retouche annuelle yeux bas 75,00 Pack Beaute & Bien-Etre

. . s Reveal Beauty 105,00
Sourcils (poudres, poil a poil ou
mix) 250,00 Pack détente : spa pédicure +

Yeux - intensification des cils du s0in visage (30') + massage dos

bas 150,00 (30) 120,00
Pack beauté : vernis semi
Retouche annuelle yeux haut 100,00 permanent mains et pieds +
coiffure + maquillage 158,00
Retouche annuelle yeux haut et
bas 150,00 Pack zen de luxe : spa pédicure
) _ + beauty manucure + soin
Détatouage Sourcils 90,00 visage (60') + massage corps
(50" 190,00
Détatouage eyeliner haut OU
bas 60,00
Piercings

Détatouage eyeliner haut ET bas 100,00

Détatouage contour levres 60,00 ﬁ‘ré?l:\sg)ement de bijoux {bijoux non 10.00

Détatouage bouche 100,00
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Hydragloss Lips

Hydragloss Lips

65,00

Cartilage oreille
Paire de lobes
Téton 2x

Téton 1x

Lobe seul

Nez

Nombril

Langue

40,00
40,00
90,00
50,00
25,00
40,00
50,00

70,00
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