

Pricelist

Coiffure & Makeup

Makeup classique	50,00
Makeup intense	55,00
Coiffure (chignon, semi attachée, mermaid, queue, tresse...)	55,00
Wavy	35,00
Coiffure petite fille (-5ans)	35,00
Essai makeup de mariée	75,00
Essai coiffure de mariée	75,00
Essai luxe coiffure de mariée	150,00
Essai makeup	60,00
Essai coiffure	60,00
Coiffure de mariée - à l'institut	65,00
Wavy de mariée - à l'institut	35,00
Makeup de mariée - à l'institut	65,00
Coiffure de mariée - à domicile	75,00
Makeup de mariée - à domicile	75,00
Wavy de mariée - à domicile	40,00
Makeup à domicile	60,00
Coiffure à domicile	60,00
Wavy - à domicile	40,00
Coiffure petite fille (-5ans) - à domicile	40,00

Beauté Des Mains

Beauty Manucure	32,00
Soin des mains à la paraffine	37,00
Vernis semi-permanent classique: Nouvel pose	39,00
Vernis semi-permanent classique: Dépose/Pose	45,00
Vernis semi-permanent gainage : Nouvelle pose	44,00
Vernis semi-permanent gainage: Dépose/Pose	50,00
Gel : pose complète sur ongle naturel	50,00
Gel : Retouche taille 1-2	56,00
Gel : Retouche taille 3-4	60,00
Gel : Rallongement chablon taille 1-2	80,00
Gel : Rallongement chablon taille 3-4	90,00
Retrait vernis semi-permanent réalisé chez nous	15,00
Retrait vernis semi-permanent NON réalisé chez nous	25,00
Retrait gel réalisé chez nous	20,00
Retrait gel NON réalisé chez nous	30,00
Option - French / Babyboomer (10 doigts)	8,00
Ongle cassé	5,00
Nail Art classique 1 à 5 doigts	1,00
Nail Art classique 5 à 10 doigts	1,00
Nail Art moyen 1 à 5 doigts	1,50

Beauté Des Pieds

Dépose vsp pieds	6,00
------------------	------

Vernis semi permanent pieds	39,00
Dépose + pose de vsp pieds	45,00
Option - French pieds	5,00
Retrait vsp pieds réalisé chez nous	15,00
Spa Pédicure	39,00

Nail Art moyen 5 à 10 doigts	1,50
Nail Art grand ou sophistiqué 1 à 5 doigts	2,00
Nail Art grand ou sophistiqué 5 à 10 doigts	2,00
Dépose vsp gainage (avant pose)	6,00
Dépose vsp classique (avant pose)	6,00

Extensions De Cils

Extensions de cils "cil à cil"	105,00
Retouche cil à cil 2 semaines	50,00
Retouche cil à cil 3 semaines	55,00
Retouche cil à cil 4 semaines	60,00
Extensions de cils "hybride"	110,00
Retouche hybride 2 semaines	45,00
Retouche hybride 3 semaines	57,00
Retouche hybride 4 semaines	62,00
Extensions de cils "volume russe"	120,00
Retouche volume russe 2 semaines	47,00
Retouche volume russe 3 semaines	60,00
Retouche volume russe 4 semaines	65,00
Extensions de cils "méga volume russe"	130,00
Retouche Mega volume russe 2 semaines	50,00
Retouche Mega volume russe 3 semaines	62,00
Retouche Mega volume russe 4 semaines	66,00
Retouche d'un autre institut cil à cil	75,00
Retouche d'un autre institut VR/hybride	80,00

Beauté Du Regard

Lashlift (recourbement + teinture)	70,00
Recourbement de cils	55,00
Browlift (épilation comprise)	70,00
Lashlift + browlift	120,00
Teinture de cils	20,00
Teinture de sourcils	20,00

Soins Visage

Soin total cocooning 90' (soin visage 45' et massage 45')	110,00
Soin visage relaxant 30'	50,00
Soin visage nettoyage profond 60'	75,00
Soin Anti-âge & luminothérapie (60')	80,00
Soin visage microneedling + peeling + luminothérapie	125,00

Soins Corps, Massage & Rituels

Massage du corps en DUO	130,00
Massage relaxant du dos (30')	45,00
Massage relaxant du corps (50')	60,00
Massage dos pierres chaudes (30')	50,00

Dépose des extensions et soin des cils	25,00
--	-------

Massage Grossesse

Massage femme enceinte (1h)	70,00
-----------------------------	-------

Makeup

Makeup naturel	40,00
Makeup de fête	45,00
Cours d'automaquillage	65,00
Cours de maquillages pour 2 personnes	110,00
Makeup de mariée	50,00
Makeup de mariée (DOMICILE)	55,00
Essai makeup de mariée	50,00

Coiffures

Wavy	25,00
Coiffure semi attachée	45,00
Chignon	55,00
Chignon de mariée (DOMICILE)	70,00
Coiffure semi attachée de mariée (DOMICILE)	60,00
Coiffure petite fille (-10ans)	35,00
Chignon de mariée	65,00
Coiffure semi attachée de mariée	55,00
Wavy de mariée	35,00
Essai de mariée (1 coiffure)	60,00
Essai de mariée de luxe (2-3 coiffures)	115,00

Spray Tan

Massage crânien (30')	45,00
Soin du dos relaxant (50') : 55€	60,00
Rituel des îles	115,00
Rituel goût de paradis	120,00

Head Spa Japonais

DUO - Spa japonais découverte - 45min	150,00
DUO - Spa japonais découverte - 60min	190,00
DUO - Spa japonais découverte - 90min	270,00
DUO - Spa japonais ULTIME - 45min	210,00
DUO - Spa japonais ULTIME - 60min	270,00
DUO - Spa japonais ULTIME - 90min	390,00
Spa japonais formule enfant jusque 10ans - 30min	45,00
Spa japonais découverte - 45min	75,00
Spa japonais découverte - 60min	95,00
Spa japonais découverte - 90min	135,00
Spa japonais ULTIME - 45min	105,00
Spa japonais ULTIME - 60min	135,00
Spa japonais ULTIME - 90min	195,00

Epilations

Entretien des sourcils	15,00
Création ligne des sourcils	20,00
Joues	10,00
Menton	8,00
Lèvre	10,00
Visage (lèvre, joues, menton)	20,00

Corps et visage	35,00
Visage et buste	25,00
Jambes	20,00
Maquillage Permanent	
Grain de beauté (unité)	50,00
Retouche annuelle sourcils	150,00
Projection maquillage permanent sourcils	10,00
Retouche annuelle contour des lèvres	75,00
Lèvres complètes	230,00
Retouche annuelle lèvres complètes	115,00
Tâches de rousseurs	100,00
Yeux - intensification des cils du haut ou liner fin	200,00
Yeux - haut et bas	300,00
Contour des lèvres	150,00
Retouche obligatoire après 4-6 semaines (toutes les zones)	50,00
Retouche annuelle yeux bas	75,00
Sourcils (poudrés, poil à poil ou mix)	250,00
Yeux - intensification des cils du bas	150,00
Retouche annuelle yeux haut	100,00
Retouche annuelle yeux haut et bas	150,00
Détatouage Sourcils	90,00
Détatouage eyeliner haut OU bas	60,00
Détatouage eyeliner haut ET bas	100,00
Détatouage contour lèvres	60,00
Détatouage bouche	100,00

Aisselles	18,00
Bras	23,00
Demi-jambes	25,00
Jambes complètes	30,00
Bikini simple	20,00
Bikini échancré	25,00
Bikini intégral	35,00

Forfait Copines & Beauty Party

Forfait copines - 1h (2soins/pers)	65,00
Forfait copines de luxe - 1h30 (3soins/pers)	95,00
Beauty party simple - 1h (2soins/pers)	65,00
Beauty party de luxe - 1h30 (3soins/pers)	95,00
Option bulles & gourmandises 4à7 pers	10,00
Option bulles & gourmandises 8à10 pers	15,00

Pack Beauté & Bien-Être

Reveal Beauty	105,00
Pack détente : spa pédicure + soin visage (30') + massage dos (30')	120,00
Pack beauté : vernis semi permanent mains et pieds + coiffure + maquillage	158,00
Pack zen de luxe : spa pédicure + beauty manucure + soin visage (60') + massage corps (50')	190,00

Piercings

Changement de bijoux (bijoux non inclus)	10,00
--	-------

Hydragloss Lips

Hydragloss Lips 65,00

Cartilage oreille	40,00
Paire de lobes	40,00
Téton 2x	90,00
Téton 1x	50,00
Lobe seul	25,00
Nez	40,00
Nombril	50,00
Langue	70,00